关于公布同仁市人民政府、市政府办公室行政
规范性文件清理结果的通知

各乡镇人民政府，市直各部门：

为深入推进依法行政，维护政令畅通和法制统一，加快建设

法治政府，加强行政规范性文件的监督管理，根据《青海省行政

规范性文件制定和备案办法》（青海省人民政府第 99 号令）相

关规定，对市人民政府、市政府办公室名义印发的现行有效的 25

件行政规范性文件进行了全面清理，继续有效 12 件，予以废止（自

行失效）13 件，现将清理结果公布如下：

附件： 1．同仁市政府继续有效行政规范性文件目录

2．同仁市政府废止和失效行政规范性文件目录

3．同仁市政府建议修改的行政规范性文件目录

- 3 -

附件 1

继续有效的市政府、市政府办公室行政规范性文件目录（12件）

序号 名 称 发文字号 发布机关 发文日期 实施时间 备注

1
同仁县城乡客运一体化改

造实施方案
同政办[2018]182 号 同仁县政府办 2018 年 12 月 26 日

2018 年 12 月 26 日
-2024 年 1 月 25 日

2
关于印发同仁县残疾儿童
康复救助制度实施方案的

通知
同政办[2019]18 号 同仁县政府办 2019 年 3 月 21 日

2019 年 4 月 21 日
-2024 年 4 月 20 日

3
关于印发进一步加强盘活
存量资金管理使用办法的

通知
同政办[2019]25 号 同仁县政府办 2019 年 4 月 3 日

2019年5月3日-2024
年 5 月 3 日

4
关于进一步规范央曲河河

道管理工作的通告
TRSF00-2019-0001 同仁县政府 2019 年 12 月 26 日

2019 年 12 月 26 日
-2024 年 12 月 25 日

- 4 -

5
关于尕河等 20条河流河道

管理范围的通告
TRSF00-2020-0001 同仁市政府 2020 年 10 月 9 日

2020 年 10 月 14 日
-2025 年 10 月 14 日

6
同仁县农村饮水安全工程

运行管理办法
同政办[2020]5 号 同仁县政府办 2020 年 2 月 26 日

2020 年 2 月 26 日
-2025 年 2 月 25 日

7
同仁县光伏扶贫项目收益

分配管理办法
同政办[2020]11 号 同仁县政府办 2020 年 3 月 26 日

2020 年 3 月 26 日
-2025 年 3 月 25 日

8
关于进一步加强流浪乞讨
人员救助工作的实施意见

TRSF01-2021-0001 同仁市政府办 2021 年 7 月 28 日
2021 年 7 月 28 日
-2026 年 7 月 27 日

9
关于全面整治全市城区违
法违章建筑的通告

TRSF00-2021-0001
同仁市人民政

府
2021 年 8 月 20 日

2021 年 8 月 20 日
-2026 年 8 月 19 日

10
关于同仁市社区工作者管
理办法(试行)的通知

TRSF00-2021-0002
同仁市人民政

府
2021 年 11 月 30 日

2021 年 11 月 30 日
-2023 年 11 月 29 日

11
关于对隆务街路段实行单
行道管理的通告

TRSF00-2022-0002
同仁市人民政

府
2022 年 6 月 24 日

2022 年 6 月 24 日
-2027 年 6 月 23 日

- 5 -

12
关于在全市造林区内禁止
放牧的通告

TRSF00-2023-0001
同仁市人民政

府
2023 年 5 月 19 日

2023 年 5 月 29 日
-2028 年 5 月 28 日

- 6 -

附件 2

予以废止（失效）的市政府、市政府办公室规范性文件目录（ 13 件）

序号 名 称 发文字号 发布机关 发文日期 废止、失效日期 备 注

1 关于加强隆务河河道管理的通告
TRFS00-2016-

0002
同仁县政府 2016 年 5 月 10 日 2021 年 5 月 9 日

2
关于印发“先照后证”改革后加强事

中事后监管实施方案的通知
同政办

[2016]127 号
同仁县政府办 2016 年 9 月 2 日 2021 年 10 月 5 日

3
关于印发同仁县推进“五证合一、一
照一码”登记制度改革实施方案的通

知

同政办
[2016]140 号

同仁县政府办 2016 年 9月 20 日 2021 年 10 月 21 日

4
关于印发同仁县保障性住房出售方

案的通知
同政办

[2019]24 号
同仁县政府办 2019 年 4 月 3 日 2022 年 9 月 8日

5
关于转发同仁县社会救助“一门受
理、协同办理”工作机制的通知

同政办[2017]5
号

同仁县政府办 2017 年 2 月 12 日 2022 年 2 月 12 日

6
关于转发同仁县房改房确权登记方

案的通知
同政办

[2017]835 号
同仁县政府办 2017 年 5 月 2 日 2022 年 5 月 2 日

- 7 -

7
关于印发同仁县“控辍保学”劝返复

学安置工作方案的通知
同政办

[2018]47 号
同仁县政府办 2018 年 5 月 17 日 2023 年 6 月 17 日

8
关于印发进一步激发社会领域投资

活力实施方案的通知
同政办

[2018]58 号
同仁县政府办 2018 年 5 月 30 日 2023 年 6 月 30 日

9
同仁县电子商务进农村综合示范项

目资金管理办法的通知
同政办

[2018]93 号
同仁县政府办 2018 年 8 月 20 日 2023 年 9月 20 日

10 同仁县农村公路管理养护实施方案
同政办

[2018]101 号
同仁县政府办 2018 年 8 月 23 日 2023 年 9 月 22 日

11
同仁县隆务东、西山造林区野外用火

进行管制的通告
TRSF00-2020-

0001
同仁县政府 2020 年 2 月 12 日 2022 年 1 月 13 日

12
关于整治农村乱占耕地建房问题的
通告

TRSF00-2022-
0001

同仁市人民政
府

2022 年 6 月 21 日 2022 年 12 月 20 日

13
关于全面整治阳关大道及城南片区

违法违章建筑的通告
TRSF00-2020-

0002
同仁县政府 2020 年 4 月 29 日 2023 年 5 月 5日

- 8 -

附件 3

予以修改的市政府、市政府办公室规范性文件目录（0件）

序号 名 称 发文字号 发布机关 发文日期 完成修改日期 备 注

1 无 无 无 无 无

2

3

4

5